[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	апреля
	20
	13
	г.

	№
	1502

	пгт. Октябрьское

Об утверждении Состава Общественного
совета по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства Октябрьского района
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 24.04.2013 № 1501 «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Октябрьского района»:
1. Утвердить Состав Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Октябрьского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации Октябрьского района

        Н.Г. Куклина
Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «24» апреля  2013 г. № 1502
Состав
Общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства Октябрьского района
Члены Общественного совета:

	Андриянова Светлана Владимировна

	- член Октябрьского местного отделения ВПП «Единая Россия»

	Беляева Алена Васильевна

	- заведующий филиалом № 29 Коллегии адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа; член Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»

	Габбасова Филиза Сибгатулловна
	- председатель Унъюганской местной общественной организации Всероссийского общества инвалидов «Доверие»

	Галиулина Лилия Фаридовна
	- член общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры; член Октябрьской районной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	Дягтерева Галина Ивановна
	- председатель Совета первичной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда        с. Каменное

	Заплатин Сергей Владимирович
	- депутат Думы Октябрьского района

	Калиновских Сергей Иванович
	- депутат Думы Октябрьского района

	Кириллов Анатолий Гаврилович
	- пенсионер п. Сергино

	Кнотиков Артем Петрович
	- заместитель директора по безопасности МКОУ «Унъюганская СОШ № 1»

	Козлова Лидия Алексеевна
	- представитель Совета первичной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда      пгт. Андра

	Корепанова Надежда Владимировна
	- представитель Совета первичной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда      пгт. Октябрьское

	Коротков Александр Александрович
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Карымкары

	Кузнецова Ирина Анатольевна
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

	Лабудина Ольга Андреевна
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Перегребное

	Новицкий Владимир Григорьевич

	- заместитель председателя Думы Октябрьского района

	Пескова Надежда Ивановна

	- староста поселка Ламский

	Скрябин Владимир Петрович
	- депутат Думы Октябрьского района

	Сумкина Светлана Георгиевна
	- председатель Совета депутатов городского поселения Приобье; член Октябрьской районной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	Танчук Анатолий Ильич
	- депутат Думы Октябрьского района

	Татарчук Михаил Алексеевич
	- председатель местного отделения политической партии «Справедливая Россия»

	Фаттахова Надежда Ивановна
	- председатель Совета депутатов городского поселения Талинка; член Октябрьской районной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	Черкасова Лариса Николаевна
	- депутат Совета депутатов городского поселения Октябрьское

	Чернова Людмила Петровна
	- председатель Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда

	Черный Василий Васильевич
	- представитель, атаман общественной организации Казачье общество «Станица Васильевская»